INDICAÇÃO Nº
2063
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo providências junto aos órgãos competentes a implantação de um Parque de Tecnologia no município de Santa Isabel.

JUSTIFICATIVA

Considerando que a localização do município de Santa Isabel é propícia para sediar um Parque de Tecnologia;

Considerando que o referido parque propiciará um grande desenvolvimento regional beneficiando os municípios vizinhos e conseqüentemente abrindo novos postos de trabalho .
Sala das Sessões, em

Deputado Paschoal Thomeu - PTB

SPL - Código de Originalidade: 602779 271005 1243